РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                   РЕШЕНИЕ
                Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от « 27 »  февраля  2020 года  № 307
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня тридцать второй внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
         Включить в повестку дня тридцать второй внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1. О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  18 декабря 2019 года № 286 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Докл. Поддубная И.Н.- заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» – начальник управления финансов  (5 мин.)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г.Самохвалова
_1235481605